第１号様式（第３条関係）

年  月  日

品川区環境保全活動団体登録申請書

品川区長 あて

次のとおり、環境の保全に関する活動を行う者として登録を申請します。

□ 新規  □ 更新  □ 登録内容の変更（             ）

（ふりがな）

団 体 名

代 表 者

ふ り が な

氏 名

住 所

勤務先(学校)

※ 事業者・学校単位の場合は記入

勤務先（学校）連絡先

電 話

連 絡 先

ふ り が な

氏 名

住 所

電 話

メールアドレス

結 成 年 月 日 年   月   日

活 動 内 容

活動分野・内容／

活動頻度／ 年・月・週  回  曜日  午前・午後・夜間

会 員 構 成
総数   名   （内訳）区内在住   名 ・ 区内在勤   名

                  区内在学   名 ・ 区外     名

添 付 書 類
□ 会員名簿           □ 会則・規約

□ 前年度または当該年度活動実績 □ 活動計画書

施設予約システ

ムパスワード

パスワードは８文字～１６文字 半角英数字(混在必須、大文字・小文字可・記号不可)

-------------------------------------------------------------------------------

本件、承認し、登録証を交付する。

受付場所 ／ □環境課 □エコルとごし      事務処理 ／ □入力済 □交付済

課長 係長 担当 受付者

入力者

決定・交付 登録番号

年 月 日